Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuol
Infanzia ARIC819002 Data Produzione Graduatoria

Con Prefe|Co| C | Cod. Prov. Fas |Moda|Sup|Ti
Cod. Prov. Anno . . Posto | . |.. ., .
. . Incl.| seg . .| Punte r. | d.|on| Titolo| Scuola Acquis. | Prese . cia [lita' di[plen
Tipo Posto | Tipo | . .~ [ Posto Cognome Nome Data Nascita |Nascit . Ins. . Provinc
Posto Ris | uim a ggio Grad. Anno| Tit|se| Spec. Domanda nt. iale Gra | acce 'za ol
ento Prec.|olo|g.| 2 Doma d. | sso [fino|o
COMUNE AN X 1 GIACCHERINI CINZIA 22/01/1972 AR 170 2012 O ARPMO03000B AR 2 3 1 I
COMUNE AN X 2 COPPINI ENRICHETTA 04/10/1954 EE 157 2014 O ARIC813003 AR 4 3 2 I
COMUNE AN X 3 PETRAZZINI CHIARA 14/08/1968 AR 130 2014 O ARIC83200C AR 8 3 1 I
COMUNE AN X 4 MARZIALI MARTINA 15/02/1983 AR 128 2014 O ARIC82300N AR 9 3 1 I
COMUNE AN X 5 ACCIAI MARTA 04/02/1983 AR 115 2014 O ARIC813003 AR 192 3 1 I
COMUNE AN X 6 GUADAGNI MARTA 27/04/1982 AR 111 2014 O ARIC84000B AR 12 3 1 I
COMUNE AN X 7 GRAZZINI CHIARA 01/05/1975 AR 110 2014 O ARIC83700G AR 14 3 1 I
COMUNE AN X 8 SCARSELLI LETIZIA 04/06/1981 AR 105 2014 O ARIS01800A AR 20 3 1 I
COMUNE AN X 9 BONICOLINI CHIARA 28/09/1979 AR 102 2014 O ARIC813003 AR 22 3 1 I
COMUNE AN X 10 AGOLINI NADIA 02/12/1983 AR 97 2014 O ARIS01800A AR 26 3 1 X
COMUNE AN X 11 PIANIGIANI SILVIA 07/12/1977 AR 86 2014 O ARIC83500X AR 41 3 1 X
COMUNE AN X 12 MORRONE ANTONIETTA 06/12/1976 NA 80 2014 O ARIC819002 AR 45 3 1 X
COMUNE AN X 13 CANOSCI CHIARA 08/03/1981 AR 77 2014 O ARIC84000B AR 48 3 1 I
COMUNE AN X 14 GAVILLUCCI RAISSA 05/11/1977 GR 76 2014 O ARIC83500X AR 49 3 1 I
COMUNE AN X 15 CESARINI SARA 15/06/1973 AR 75 2014 O ARIC819002 AR 50 3 1 I
COMUNE AN X 16 APOLLI ALESSANDRA 09/10/1978 AR 74 2014 O ARIC818006 AR 51 3 1 X
COMUNE AN X 17 BONCI SIMONA 19/05/1977 AR 72 2014 O ARIC819002 AR 53 3 1 X
COMUNE AN X 18 MASSIMETTI SERENELLA 14/08/1964 FO 68 2014 O ARIC84000B AR 57 3 1 I
COMUNE AN X 19 PERUZZI ALESSANDRA 08/01/1982 AR 62 2014 O ARIC83700G AR 59 3 1 I
COMUNE AN X 20 LUCANI FRANCESCA 24/11/1981 AR 48 2014 O ARIC83500X AR 71 3 1 I
COMUNE AN X 21 BALLETTA DONATELLA 09/09/1965 RM 48 2014 O ARIC841007 AR 72 3 2 X
COMUNE AN X 22 VADALA MARIA STELLA 14/05/1969 Ccz 46 2014 O ARIC83200C AR 76 3 2 X
COMUNE AN X 23 FALSINI CHIARA 19/08/1983 AR 46 2014 O ARIC83800B AR 77 3 1 I
COMUNE AN X 24 CERRETO PATRIZIA 23/06/1964 NA 41 2014 O ARIC83700G AR 83 3 2 I
COMUNE AN 25 PICCIRILLO GIUSEPPINA 24/07/1975 CE 35 2007 O AR 1424 3 z X
COMUNE AN X 26 PUCA IMMACOLATA 20/07/1973 NA 27 2014 O ARIC83600Q AR 92 3 1 X
COMUNE AN X 27 BIANCHINI TERESA 24/05/1959 AR 27 2014 O ARIC842003 AR 93 3 2 I
COMUNE AN 28 FALCO IVANA 13/02/1974 AV 26 2004 O ARPS02000Q AR 94 3 z I
COMUNE AN X 29 MICILLO FRANCA 21/06/1972 CE 25 2014 O ARIC83200C AR 95 3 2 X
COMUNE AN X 30 TREMORI ANTONIO 24/11/1980 AR 24 2014 O ARVC010009 AR 100 3 1 X
COMUNE AN 31 DE CANDIA MARIA ROSARIA 28/01/1964 NA 22 2014 O AR 102 3 z I
COMUNE AN 32 MONFREDA ANTONIETTA 17/10/1973 CE 22 2014 O ARIC839007 AR 113 3 1 X
COMUNE AN X 33 FORTE STEFANIA 05/04/1976 NA 21 2014 O ARIC83200C AR 105 3 1 X
COMUNE AN X 34 LOMBARDO VALERIA 17/03/1982 RC 21 2014 O ARIC813003 AR 107 3 1 I
COMUNE AN X 35 DAVITTI SARA 24/02/1982 Fl 21 2014 O ARIC83800B AR 113 3 1 I
COMUNE AN X 36 ERMINI LUCIA 08/01/1981 AR 21 2014 O ARIC83600Q AR 115 3 1 X




COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

XX X X X X X

X X X X XX X X X X X

XX X X X X X

XXX XXX XXXXXX

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

VANNUCCINI
BURACCHI
CAPRAI
DATTILO
CATENI
BRUNO
PEZZOLA
VINCIONI
BOMBACI
LOMBARDO
SARRI
CELESTI
ALPINI
CATERINO
D'AURIA
SABATINI
BENNATI
BATTILORO
ANDREINI
RUSSO
RAGNI
BALDI
LACRIMINI
DEL BIANCO
SALVIETTI
PASQUINI
FIORILLO
PIEROZZI
DI CIOCCO
GALLO
CRUSCONI
FIORELLO
NICASTRO
ASSILLI
PERUZZI
BIAGINI
POMPEI
BIANCO
ALBANESE
BERNARDINI
MENCI
CORVINO

ALICE
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VALENTINA
ADA
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MARIACRISTINA
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CARLA

CHIARA VALENTINA

PAOLA
LAURA
BEATRICE
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MARIATERESA
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MARICA
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PAOLA
KATIA
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ERICA
SILVIA
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MERI

CARLA
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MANUELA
MARTINA
MAURIZIO
STEFANIA
GIOVANNA
CARLA
FORTUNA
ALESSANDRA
MARTINA
SILVIA
MARIANGELA
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24/03/1976
31/10/1983
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18/11/1982
02/06/1982
28/05/1983
19/11/1981
10/05/1968
27/06/1983
24/04/1980
07/09/1979
13/10/1966
04/07/1979
01/01/1975
23/06/1971
14/06/1982
28/01/1983
06/08/1978
02/11/1971
16/04/1971
10/01/1979
21/12/1983
05/07/1983
14/06/1981
05/05/1981
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05/03/1972
10/06/1967
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ARIC83700G
ARIC83600Q
ARIS00400C
ARPC010002
ARIS00400C
ARIC83700G
ARIC83800B
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BIGLIAZZI
CASTELLAZZI
BRACCIALI
CAPACCI
CASINI
ZAPPIA
ROMANO
CONSIGLIO
ARTIACO
CENTORE
MOSCATO
FIORIGLIO
FIORI
SCARINO
CAIANIELLO
BRESCIA
BERNARDINI

CASTROGIOVANNI

MAZZESCHI
RUSSO

LA GRASSA
BONCI
BROCCHI
DI PUORTO
BOSCO
CARRARA
GRECO
CONTE
BERTOCCI
SANAPO
SALVINI
DRAGONI
FALCO
COLVERDE
CHERUBINI
BALDI
BALDI
BALDI

TIZIANA
MARCO
FABIOLA
SARA
CRISTINA
ANNA
ROBERTA
ANTONELLA
CLAUDIA
IRENE

DANIELA GRAZIA
VALENTINA ANGELA

VALENTINA
ANTONIETTA
ANNA
AUSILIA
SILVIA
MARIA
CRISTIANA
GERARDA
LAURA
SERENA
LAURA
ROSA
IMMACOLATA
ELENA
COLOMBA

ASSUNTA KATIA

MARTINA
CLAUDIA
SABRINA
ELENA
GIOVANNA
FABIANA
SERENA
SIMONA
SIMONA
SIMONA

08/07/1962
31/01/1961
06/08/1966
28/01/1979
02/01/1962
14/10/1977
09/12/1980
07/05/1978
14/07/1974
23/01/1969
02/12/1983
05/04/1983
07/08/1980
18/06/1975
30/01/1974
05/04/1971
16/10/1981
09/01/1975
13/12/1966
06/06/1963
25/12/1973
20/04/1980
29/04/1973
25/09/1971
21/11/1971
10/08/1979
08/12/1968
14/08/1982
08/04/1981
07/06/1980
22/07/1975
24/11/1973
16/12/1970
29/08/1969
17/11/1981
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ARIC84000B
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